'S

Usr: DianaTreviza
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

_ Poliza: C01551 Del 08/12/2022
Concepto: F/AEROAB3591 COMBUSTIBLE VISITADURIA DELICIAS. GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Falio Pago: 818

Beneficiario:. EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.

Fecha v | 28/dic./2022
hora de Impresién|  01:53 p. m.
Pagina| 1

Folio / Cheque : SPE|
118488

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-521922-C0101-20-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $4,874.99 g}; EMPRESAS SAN PEDRO, $.A. DE C.V, Folio Pago:

0002 8260-521922-C0101-20-2611-1 CGmbllStljb]ES, lubricantes y aditivos G. $4,874.99 gll;EMPRESAS SANPEDRO, §.A. DE C.V, Folio Pago:

Q003 2112-1-000056 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE $4,874.99 3053 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V,, Folio Pago:

0004  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $4,874.99 grs EMPRESAS SAN PEDRO, $.A. DE C.V, Folio Pago:
Sumas iguales => 9,749.98 9,749 98

Elaboré; DianaTrevizo
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: * N ™ . N
1212122, 15:07 https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scriptsicgicintcbbbne6/RLOH@@EVBZETH25C3LGECPXOB/NDOR3__
&
banamex&: BancaNet Empresarial
Lunes 12 de Diciembre del 2022, 3:07:46 PuM Centro de Méxice
i
I
Historial - :
Cliente | 72562443
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
Detalle de operacién
O Datos de la operacion '
Kombre de la operacidn Pago Interbancaria Estatus 3{ For Apficar
i i
Fecha de solicitud ' Q81212022 13:22:00 Fecha 3 Mismo Dia
Bervicio / Medio BancaNat Empresarial - Nimero de Autorizasion 118488
importe $4,874.69 Autorizador 1 : 07 PERLA | RIVERA O
' . i
Moneda ; XN Autorizador 2 § 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
i Cuentas
Cuenta destine Cuenta origen
Tipo : ’ Chatues
Sucursal ‘ 34
Cuenta : . 012150001981700288 | 3813213
Normbre BRVA MEXICO |
Fecha valor / Aplicacion :
Datos adicionales
RFC
A $0.00
Ciave de rastreo
Q Niimero de referencia 53591
Concepto del Pago COMBUSTIBLE VERICULOS OFICIALES DEL
‘ Beneficiario
: " La consuita de movimientos s sélo de caracter informativo, no tiens validoz oficial como comprobants fegal o fiscal. ]

hﬂps:ﬂbancanetempresariaI.citibanamex.com.mx:fscriptslcgicIntcbbbneBlRLUH@@EVBZETH25C3LGECPXOSINDOB3_ 1M




CEDH | OFICIO: CEDH-16¢.1.542/2022

COMISION ESTATAL BE LOS.
DERECHDS HUMANDS CHINUAHUA

Chihuahua, Chik., a 28 de noviembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y o efecto de dar cumplimiento con lg Ley de Adquisiciones,
0 Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estaclo de Chihuahua, como se expresa en
- su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular lo ploneacién, programacion,
presupuestacidn, contratocién, gasto, ejecuc:dn control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, hago entrega de la documentacidn correspondiente al pago realizado por
concepto del gusto de gasolina de los vehiculos oficiales de la oficina en Ciudad Delicias
solicitado por el Lic. Jests Raymundo Mata Cdrdenas, adquiride en EMPRESAS-SAN PEDRQ, .
5.A.DE CV.,, se presenta factura AEROA 63591 con un importe de-$ 4,874.99 {cuatro mil
ochocientos setenta y cuatro pesos 99/100 m.n.). _
La adquisicién se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 73, fraccién i de
le Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Controtacién de Servicios del Estado de
Chihuahuo.

Se onexu: _
e Oficio de solicitud.

» Solicitud de suficiencia presupuestal.
O ~» Autorizacion de suficiencia presupuestal,
o QOrden de compra.
s Focturo volidada por ef SAT. .
e Copia de comprobantes de gastos. COMISS%NLSETATAL
' DERECHOS HUMANQS
Sin otro particular de momento, quedo de usted. PA\RC =
S9Ny OF
Atentamente cEr.es hio.

Jefa del Depdartamgnto de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Afio del Centenario de fa llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"
- Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90

- Teléfono: 800 2011758
www.cedhechihuahua.org.rnx




Use: karla
Rep: rptQrdenCompraForma

. COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y £5/nov./2022
hora de Impresién| 11:26 a. m.

“Orden de Compra: 470 Fecha: 09/nov./2022
Proveedor: 56 Referencia: NP
EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V. ESPO01019EET
CARR PANAMERICANA KM 148 Fecha Recapcion:
. Delicias, CHIHUAHUA 09/11/2022
Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihughua, CHIHUAHUA
Producto /
Servigio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
2611000002 GASOLINA REGULAR 1.00 54,216.61 $4,216.61 658.38 4,874.99
SubTotal IVA Total
$4,216.61 658.38 4,874.99

0O




,"MPRESAS SAN PEDRO SA DE CV

PORTEADQRA P02158 / RFC ESPO01019EE7

CARR. PANAMERICANA KM 148, No,

MONARCA crum

C.P. 33130, MEXICO
TEL/FAX: 63847330939 6354575021
DIRECCION DE EXPEDICION:

AV.'I;ECNOLOGICO Y GALLE EUGENIO ZAPATA S/N No. TERRAZAS DELICIA ‘ DH a :
) » GHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33106 ’ ; .

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Parsonas Morales

FACTURA No. AEROQA 63591
= Rt i R S
FOLIO FISCAL | b740e696-a888-49cf-8a6t-7ebe73ccbeb1
LUGAR DE EXPEDICION 33106
i . - . .
IFECHA: 2022-10-28 HORA: 13:09:08 R.F.C.: CED920527MP5 USQ CFD!:* GO3 Gastos en general
| cLIENTE: 207015
! COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
! AVENIDA ZARCO 2427 :
ZARCO '
CHIHUAHUA ) ; : )
. COLUAHUA CHIHUAHUAMEXICO.OP.81020 . . . . e
Canlidad ' U. Medida [ No. ldentificacién Cve. SAT, Descripcién Precig Unitaric Impprte Descuento”
‘24,9380 LTR Litos" ruesseemsenssasmses 15101514 32025 Reguiar {Despacho 4526506-0) $19.713410 $491.63 $0.00
51.5880 LTR Litras  Fu/z2iseBxmEs20s-qsoasm 15101514 32025 Regular (Despacho 4524869-0) $19.713410 $1,017.19 $0.00
| 48.8490 LTRLitros PLeiseB@Esmisasetd 18101514 32025  Regular {Despacho 4521441-0) $20.2006817 $981.62 $0.00
30.0000 LTR Litros ruziseeemEsais4sses 15101514 32025  Regular {Despacho 4515029-0) $20.299617 $608.99 $0.06
54.5420 LTR Lilros AUeissExesonsysioss . 15101514 32025  Regular (Despacho 45138568-0) $20.299617 $1,107.18 $0.00

Sello Digital de! Emisor:

HudSwanWEvXaE?LuH8807beiY+oSzOM'eIO1TNfIQsadBrPP+?6m9,’L9SCSUtIFOZPOLAtCROkaZQ1 UmsHutTkSJJPEezowrPAXOpgHJIr 7mFsdeBUGF JsH+ U1 obta7NgkOlio
aGh X CopCn2clsYimpz4qgT/YwSayi6BISn VEGI2iYMnqUOvFivUweBKOwugATc1 MpptVSrOWOQZquVPwNaSODgYYOGcoEBeKGprmkaprdYGAOGy?]EiHe4DoHy2FSh
BFOQ+4 h(]rEhqti;’LSH[M24MSDIL/in+0szE7w+|0c:3M8IKerbPAxmbchIY."dejF'35Q== '

Sello del SAT: -

DakKsOEwYPmV3X LBV R2NPHXSSkEXLTSIUCOSS2eXMiF’BTPUCGW/+RCquNxXxfolYm+Emdy/UB+igK86DFlavwann'xE5Fu?HBE_V4Ad!5TnozanEMIQn_lB/ISQYJrqi MLYle
QZB]pJKzHI-IzNSMdeaVX6XthEOEF2OLISBGACVAUCEKAquWSSchi FOOVKWnhNLyPI4BJ3jt quZDBiVKUkKQTBaQwEYWanSOcqufHZﬂgxe?FllkaBVMAWgMCpubSkEEO

2F5KIVFLBAF] DusUiyVLVahCIXox79iS4A+bpFrdgACRbF5ue RUFNHIZTTXC TEGE2 TgxhWaiqwe-=
Cadena Original del Gomplemento de Certificacién digital det SAT:

™y | [07402696-a888-49cl-8asf-7ebe73ccbeh {2022-10-29T14:09:14|EDHO1 C20E99| HudSWanWEVXa27LUHBSD?beiY+062QMeIO1TNflOsadBrF‘P+76m9/L_99c3Vl] FozPQLAL
kbKZO UmsHulTkSJJPﬁezpwrPllXOngJIrI?mFsdGBUOFJSH+U1obla?NgkOIibaGhU‘! XCopCn2cl5Vmpz4qgT/YwSayisBIsn1 VEGI2iYMnqUOvFivUwcBKOwugA1c1Mppty

WOOzquVPwNa?.ODgYYOGcoEBeKprLmkapr4YBAQCy7jEiHe4DoRy2FBhBFOO+4h0r6hqtilL5!flM24M5D1UfyF+0szE7w+1003MBIKEBvbPAxmbchIWde;‘PSSO::!O'
a001000000606267356|] : .

TR

Imporle en lelras: )
({euatro mil ochocientos setenta y cuatro pesos 99/100 M.NLY

Forma de Paga: 98 Por definir

Métedo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferi_dd
|:= Moneda: MXN

Tipo de Cemprobante: i

: SUBTOTAL  $4.216.61
| RFC Praveedor de Certificacidn: EDI101 020E9%

LV.A. 16.00% $658.38
TOTAL $4,874.99

Este documento es una representacion impresa de un GFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-10-29713:09:08 - Fecha y hora de cerlificacién: 2022-10-29T14:09:14
www.alio.com.mx - No de Serie del Certificada del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Ceriificads del Emisor: £0001000000503765332 - www.edifact.com.mx
" Sistema de facturacion electrgnica - EdifactMx / ControlGas :
: ' Pagina; 141

T———— R




9/11/22,,09:06

@) HACIENDA | 88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

*

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ESP001019EE7

Nombre o razon social RFC del
del emisor receptor

'EMPRESAS SAN
PEDRO SA DE CV

.Folio fiscal

B740E696-A888-49CF-BA6F-

7EBE73CCBCB1

Fecha
certificacion
SAT

Fecha de expedicidn

2022-10-29T13:08:08

2022-10-
29T14:08:14

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$4,874.99

Ingreso Vigente

Nombre o razén social del
receptor

CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANQS
PAC que certificé
EDI101020E99

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir




Fa' -y i P P “Evi i liie »
@ h D kl _ Chihuabua Ciith. a 31 de agosto de 2022

COMBION LYIATAL DE 105
DERECRODS HUIMARDS CHHIIARUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE. :

Por medio def presente hago solicitud para que se autorice fa suficiencia presupuestal a las

requisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de atender la peticion del area
correspondiente:
Importe Concepto . Area solicitante
$ 30,000.00 (treinta mil pesos enovacion de contrato por Direccion de Servicios
006/100 m.n) ombustible para vehiculos oficiales,|Administrativos

n Cd. Delicias '

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

D

Licda. Karla Pagfa\yaitez Aguirre i‘
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Manteniniento -

2022, Afio del Centenario de [a flegada de fa Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfona: (814} 201 22 90
. Teléfono: 800 2011758
www.cedhchinuahua.org.mx




CEDH
o

B e
wON SN EAYAYR L O 1o :

DLRLITUGE -HIMANDY Lo 2l

~ Chihughua, Chih., a 31 de agosto del 2022

i LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

‘ JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
i | SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

; PRESENTE.-

\

0 En atencion al oficio de actualizacidn de Suficiencia Presupuestal del Departamento
de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 31 de agosto del presente
afio, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de
$30,000.00, que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
un saldo de: :

~CONCEPTO = - A
Cd. Deilicias.

"Renovacion contrato por combustible para vehiculos oficiales en
FUENTEDE  CAPITULO | PARTIDA ~IMPORTE
"2611 - Combustibles, T
521922 2000 | lubricantesy aditivos Del @ - $30,000.00

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto dispanible para

pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del

bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de

Q Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado

:  de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

|
_FINANCIAMIENTO i

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS |

*2022, Afio del Centenario de la flegada de la Communidad Manonita a Chihuahia”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Telefono: {614) 201 2990
- Teléfono: 800 2011758
www cedhchihuahua.org.amx




CEDH .O%OE',\’,Q,%',,S)@'H%SSTQL%A?\,%S | Oficio No: CEDH: 5.10s.1.065/2022

Y ﬂ” Asunto: El que se indica
' ﬂ . Fecha de Factura: 29/10/2022
22 NOV. 2022 fcd. De|iCIaS Chih., a 9 de noviembre de 2022

U

SRVICIOS 2 DMINISTRATIVOS

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIMUAHUA

_C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
- DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA CEDH.
PRESENTE.

Q ~ Por medio del presente, le envio un cordial saludo, asimismo le remito factura
| ~ ntmero AEROA 63591 con Folio Fiscal b740e696- aB888-49¢f-8%6f-7ebe73cchcb1,
- por concepto de la compra de combustible para vehiculo oficial Nissan Pick-up
Frontier con placas EF89145, color blanco; que se encuentra en esta Visitaduria a

mi cargo, dichas compras se realizaron en fecha 18,24, y 27 de octubre de 2022, y

compra de combustible para vehiculo Nissan Versa con placas DWW360A color

~ blanco, dichas compras se realizaron en fecha 19,y 28 de octubre de 2022, la factura

~ es por la cantidad de $4,874.99 (Son cuatro mil ochocientos setenta y cuatro 99/100

M.N). Solicito se realice la transferencia del pago correspondiente al proveedor a la

cuenta nimero 0198170029 clave interbancaria 012150001981700298, del banco

BBVA Bancomer. Anexo factura, validacién, recibos y requisicién correspondientes.

Sin otro particular, le agradezco su amable atencion.

N | ATENT
¢ \3 T AMEN Tyg N

n, COMISIORN
Y EsTaTaL
gg DE LOS

g}g’ DERECHOS

TET TR A ‘»"'q)

LiC. JESUS \
VISITADOR TITULAR

“2022, Aiio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Calle Primera Norte #4, Zona Centro
Cd. Delicias, Chihuahua
- Teléfono: 639 474 4773
www.cedhchihuahua.org.mx




§ T W-eBa7
* Enpresas San Pedro 5.4 de €.V
AV.TECNOLDGIED Y EUGENID ZAPATA SN
COL TERRAZAS
C DELICIAS. CHIHUAHUA
639-467-6621
ESPREIGISEET
PERMISO L.R.E.: PL,215B/EXP/ES/2815

. Regimen Fiscal
681 General de Ley Personas Morales

’ Lugar de Expedicicn
33188

PR
Permiso de la CRE: PL-215B/EXP-ES/2015

dacmex ORIGTINAL. =
HOTA H#Sa43682

A0 208 0 0 S 0 0 20 DD 0 0 0 0 395 305 4 06 06

FOLIG : 4515829

FECHA  : 19418-2B22, 14:16 (451502963

POSICYON: 4

TERHINAL: 10

ITO <<<<<<

> PAGOD CON TARJETA <
CLIENTE 0OB2a7els
CONISION ESTATAL DE LGS DERECHOS HUMANOS
AVENIDA ZARCO 2427
ZARCO. CHIMUAHUA™
31 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C \THPE )
3 BB LICILC

........................... i -

PRODUCTO CANTIDAD I, MY PRECED  INPORTE
Resular (CLAVE PROD, - 32025)

30.000 LTR  23.47  794.19
SUBTOTAL : 508, a9
IVaA: 9511

TOTAL. = TB4.16

{setecientes cuatro pesos 10-180 M.N.)

TARJETA @ 1267
VEHICHLO: DWH3BRA €2)
ODORETRO: 4
SALDO  :$715E.88

~~, GRACIAS POR SU VISITA
R T QUE TIENE 72 HRS PARA FRCTURAR
: :dro. aerosuertoldneas. com. mx
Facturacion: www, dhoas.com.mx

NIRRT

Version 212,73 %

EMPRESAS SAN PEDRO, S.A.pE C.V.
ESTACION DE SERVICIO
SUCURSAL AERQPUERTO W-(007

DHgaS TEL. {639) 467-50-21

N_ink{ng'Movemn:m PERMISO CRE
<, PLIZ1SB/EXPIES/2015

HOMBRE(" oML e B

DIRECCION \ gr e € Le>S

NOTADE CONSUMO ="\

TOTAL

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRO S.A. DE C.V.
ELDIA DE . DEL 20 LA CANTIRAD BE § .

{ )
VALOR RECISIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION Sl ESTE PAGARE NO FUERFE
CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE % MENSUAL HASTA
SU TOTAL LIQUIDACION.

RECIEI DE CONFORMIDAD Y ACEPTO{AMDS)




SRR EREDT T R

HW-auaT
Empresas San Pedro S.A de C.V

AY. TECNOLOGICO Y EUGENIO ZAPATA S-N

COL TERRAZAS
€D DELICIAS. CHIHUAHUA

633-467-5821
ESPQA1A1SEET

PERMiSO C.R.E.: PL-2158-EXP-ES~20815

Resinen Fiscal
§@1 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion

, Permiso de la CRE:"PL/235BEXP-ES/2018

et ORIGIMAL  Kansiox
NOTAa HEes4e29

FOLI0 : 451388%

FECHA  : 18-10-2822, 15:01 (45138650)
POSICIUN 2

TERMINAL: 7

£
iy

CLIENTE OO0ZOTELE
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANES
AVENIDR ZARCO 2427

ZARCO. CHIHUAHUA

31628 - CHIHUAHUA, CHIMURHUA
0£D326927I75 _
>>>>>>>>>><<<<<<<(<<

Resular (CLAVE PROD. 32825)
54,542 LR  23.47  1284.10
SUBTOTAL 1187.18
IvA: i172.92

TOTAL: 128610

(un mil doscientos ochenta pesos 16166 #1.
N.)

TARJETA = 1268
VEHICU: 0: DF3187A (3)
ODOMETRO: @

SALDD  ,1$B436.18

o  ——

’ ﬁRﬂCIRS POR SU VISITA
" RECUERDE GUE TIENE 72 HRS PARA FACTURAR
sanpedro. acropuertolidhsas., com, mx
Facturacion: www.dhoas.com.mx

JGINIR

Versiemn 4.12.73.5

: - EMPRESAS SAN PEDRO, S.A.bECV.

ESTACION DE SERVICIO
as .. SUCURSAL AEROPUERTO W-0007
TEL. (639) 467-50-21
~  """“"ﬂ'““""'"' PERMISO CRE '
PLI21EB/EXPIESI2015

1 oL te bal

NOMBRE (- .
DIRECCION. \ .

NOTA DE CONSUMO "1 |

TOTAL

DEBG{EMOS) Y PAGARE{MQS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRQ S.A. DEC.V.
EL DIA DE DEL20 LACANTIDADDE$

{ .

VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION 5| ESTE PAGARE NO FUERE
CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE % MENSUAL HASTA
SU TOTAL LIQUIDACION.

RECIB| DE CONFORMIDAD Y ACEPTO(AMOS)

).




ot

£
' H-EBOT
Enoresas San Pedro 8.47de C.V

4y TECNOLOGIEQ Y EUGENIO ZAPATA SN

COL JERRAZAS
CO DELICIAS, CHIHUAHUA

£39-467-5021
ESPO@1B1IEE?

PERNISO C.R.E.: PL/Z158/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
561 General de Ley Personzs Morales

Lugar de Expedicion
33166

Permiso de la CRE: PL/2156/EXP-ES/2015

ek ORIGINAL Ak
NOTG H#BE5810

5

FOLIO ¢ d46e1qal

FECHA : 2d-1@-2022. 69332, (45214418)
POSICION: 8 . o
TERMINAL: 12

>>>>>. CREDITO <<<<<<

3 paGo CON TARJETA <
“CLIENTE 698287018

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS -~
~—~AVENTOR ZARED 2427

= CHIMUAHUA

- CHEHUAWUA, CHIHUAHUA

295§ :
>>>>>>>>>><<<(<<<<<(

* {CLAVE PROD, 32025)
43.848 L1R  28.47  1146.49
SUBTOTAL 591—.-;52—
IVh: 154.87
TOTAL = 1146. 4949

“¢un mil ciento cuarenta ¥ seis Pesos 45,10
[N

TARJETA ¢ 1268
VENICULO: DF3JTA (3),
ODOMETRO: B @ 5Q
SALDD

1$6

~, e immmecuwemmmwAm—mmwmm—em o
1" GRACIAS POR SU VISITA
RECUERDE QUE TIENE 72 HRS PARA FACTURAR
sanpedro. aeropuertofidhoas, com. mx
Facturacion: wwi. chgas.com.ox

AUVMAIER

Yersion 4.12.13.%

EMPRESAS SAN PEDRC, S.A.DECV.
ESTACION DE SERVICIO
_SUCURSAL AEROPUERTO W-0007

" TEL. {639) 467-50-21

| :Dﬁgas |

Malking Movament PERMISO CRE
PLI24IBIEXP] ES/2015
NOMBRE C“fp {4 {/IFECHA
| pireccion ) 7 [ o] d01
" SELECT |
DIESEL UBA
o : ,1: iﬁé‘
NOTADE CONSUMO ™" .
LVA.

TOTAL

DEHO(EMOS) Y PAGARE(MOS) A LA OROEN DE EMPRESAS SAN PEDRO S.A. DECV.
EL DIA DE DEL20 LACANTIDADDES

£ }
VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION S| ESTE PAGARE NO FUERE
CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE % MENSUAL HASTA
$U TOTAL LIQUIDACION.

RECIS| DE CONFORMIDAD Y AGEPTO(AMOS)




) H-aeaT
Empresas San Pedro S.A de TV

. TECNOLOGICO ¥ EUGENID ZAPATA SAN 'EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.

COL TERRAZAS - ESTACION DE SERVICIO
oD DELICTRS, CHINAMA . dsS SUCURSAL AEROPUERTO W-0007
ESPEGLAISE! Maling Mavarmpnt TEL. (639) 467-50-21
PERMISO C.R.E.: PL/2153/EXP/ES/2015 Pugfs%ﬁgfgsﬁgms
- Reaimen Fi=cal . > f
BOL General Ze E:: P::;onas Morales NOMBRE C{\ ‘/D 1 F ECH A
. o . [y o 5
Lugar de Expedicion DIRECCION ’

T .
Perniso de la CRE: PL/ZIS3/EXP/ES-2015

wacww ORIGINAL weuacs
NOTA HEAEEAT
T FOLID @ 4524869
FECHA 1 27-10-2072, 08:03 (45258630)
. -POSICION: 4 . . —
TERMINALE S T T -

g

(R )
5>5>53>> CREDITD<CL<<<L

> PAGCO CON TARJETA <
CLIENTE PRPZBTALS :
COMESION ESTATAL DE LOS-DERECHOS HUMANDS :

AVENIDA ZARCO 2427 -

ZARCO, CHIHUARUA

31026 - CHIHUAHUA, CHEHURHUA
CEDI2832THPS

BB B IFILLLCLCCCCCC

PRUGUCTO CANTIDAD U.M. PRECIZ  IMPORTE

Resular (ELAVE PROD. 82025) . . DEBO(EWOS) Y PAGARE(MOS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRO S.A. DE C.V.
£1.589 LTR 22,79  1175.94 .- ELDIA DE A DR B

_______________ DEL20 = LACANTIDADDE $

SUBTOTAL : 1617.19 L. : ,
IVa: 158.75 VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION S| ESTE PAGARE NO FUERE
TOTAL: 1175.94 CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE 9% MENSUAL HASTA
cun mil ciemto setenta v cinco peses 54,16 SU TOTAL LIQUIDACION. ' -
1K) RECIBI DE CONFORMIDAD Y AGEPTO{AMOS}

TARJETA : 1268
YEHICULO: DF33874 (3)
opDavETRA: © 15 s“g,t;
SALDY  :$5305.43

GRACIAS FOR SU VISITA
RECUERDE GUE TIEWE 72 HRS PARA FACTURAR
sanpedro. asroruertoidhas. con.mx
Facturacion: www.dhdas,com.mx

Version ' 4,12.73.5



S H-BBET
Enpresas- San Pedro $.4 de L.V
AY.TECNOLOGICG Y EUGENID ZAPATA S/N
GCL TERRAZAS
€D DELICTAS. CHIHUAHUA
E35-467-5621
ESPEA1019EET
PERNMISO £.R.E.: PL/2158/EXP/ES/2615

Redimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lu§ar' de Expedicion
. 33106
.

Permiso de la CRE: PL-2158-EXP/ES-2015

NOTFI HsaTeaT

FOLIG : 4:/6508

FECHA @ 2816-2022, 12:39 (45265860)
POSICION: 5

TERMINAL: S

>2>22> CREDITO <<<<<<

> PAGO CON TARJETA <
CLIENTE BOBZ2O701E

COMISION ESTATAL BE LQ5 DERECHOS HUMANOS

AVENIDA Z8RCO 2427

ZARCO, CHEHUAHUA .

3 - CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

{ 2THeS

$‘.\_ﬂ,r>>>>>=><<<<<<<<<<

Repular (CLAVE PROD. 32025)
24,939 LTR  22.79 568.36
SUBTOTAL : 9491 .63
IvVA: TE. T3
TOTAL: S568. 26

{auinientos sesenta ¥ ocho peses 36/166 M.

H.)

TARJETA & 1267 .
VEHEICULQ: DWW3GBA (2)
ODOMETRO: 4

SALDO  :%6T7B1.61

QUL
j\ '241?,%F %w\.m\&axx(\

"~ GRACIAS P SU- YISITA

REGo=nDE QUE TIENE 72 HRS PARA FACTURAR
sanpedro. aerobuertoBdheas. com. mx
Facturacion: wuw.dheas.con.mx

Version 4.12.73.5

EMPRESAS SAN PEDRO, S.A.DEC.Y.
ESTACION DE SERVICIO
SUCURSAL AEROPUERTO W-0007
TEL. {63%) 467-50-21

PERMISO CRE
PLi2138/EXP/ES/2015

Dligas

Making Mpvamam

NOMBRE /* D s

DIRECCION

NOTADE CONSUNO ™.

TOTAL

DEBO{EMOS) ¥ PAGARE{MOS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRO S.A. DE C.V,
EL DIA DE DEL 20 LA CANTIDAD DE $

{ }
VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION S ESTE PAGARE NO FUERE
CUBIERTO A 5U VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE % MENSUAL HASTA
SU.TOTAL LIQUIDACION.

RECIBI DE CONFORMIDAD Y ACEPTO{AMOS)




